
ZARZĄDZENIE NR 28/2020 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka  

z dnia 21 maja 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020r. poz. 713) i art. 4¹ ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2019r. poz. 2277)  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję ds. Profilaktyki i Rozwiązywania problemów 

Alkoholowych, zwaną dalej „ Komisją” w następującym składzie: 

1. Barbara Ślesik – przewodnicząca komisji 

2. Ewa Wróblewska-Kucharska – członek komisji, pełnomocnik Wójta  

3. Beata Szczupłowska – członek komisji 

4. Brygida Czapiewska – członek komisji 

§ 2. 1.  Do zadań Komisji należy w szczególności inicjowanie działań związanych  

z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz integracji społecznej osób 

uzależnionych od alkoholu, a także podejmowanie czynności zmierzających do orzeczenia  

o zastosowaniu wobec osoby uzależnionej od alkoholu obowiązku poddania się leczenia  

w zakładzie lecznictwa odwykowego. 

2. Przewodniczący Komisji przekazuje Wójtowi sprawozdania z działalności Komisji w danym 

kwartale w terminie do 15 dnia następującego po tym kwartale. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 74/2018 Wójta Gminy Wielka Nieszawka w sprawie powołania 

Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania problemów Alkoholowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2020 r. 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

 

(-) Krzysztof Czarnecki 

 


